Y. g i
el Y

: }&&Q%&J—,zg

y %@wiffggéf; oy

HCE g %fézr;é%g;%f?;m%i :
H

CI]

A" DI RAGUSA
SETTORE VI
Servizi sociall e politiche per la famiglia
Pubblica istruzione Politiche Educative e Asili Nido

DETERMIN.

ZIONE DIRIGENZIALE

Annotata  al  Registro
Generale '

data 96-070- 2004 | Oggettor Rettifica Determinazione Dirigenziale s 2274 del
N. 16¢& | 31272013

Settove VI - N. 76
Data 18/04/2014

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DEI FONDI

. Y
Cmsnm o e (e O i S L340 S SURE RS RS L R
Ap 10 L padD ; -~ -

CAP. =6 IMP A I

FUNZ. 10 SERY, 4 INTERY. O3

IL RAGIONIERE

1 anno duemilaguattordici il giome diciotto del mese di Aprile nell’ufficio det Settore VIIE - il
Dyirigente Dott. Santi Di Stefano, ba adottato la seguente determinazione:

RN



Vista la Legge f;ﬁféa o0 B 328 “Legge quadro per la realizzazione del sistema integrato di
intervent] & §ervizisocia

Viste il DP.R.S. o4/11/02 “Linee guida per Uattuazione del plano socio-sanitaric della
Regione Sieilia”;

Rilevato che il Pians di Zona prevede Vattuazione del Servizie DMi1 “Centro Affidi
Distrettuale” avente Voblettive di alutare & gostenere le famigile che non sono in grado,
temporancamente, 4i occuparst delle necessith affetiive/accuditive/educative del loro figh minori,
affidandoli @{.; altre famiglie per garantire al minore un ambiente familiare sereno, i mantenimento,
Veducarione, Mstruzions ¢ e velazion affettive di cui hal hisogno,

Vista la Determinazione Dirigenziale n. 2274 del g1/12/2013 con cul si € approvato i
@;ﬁmém %p{.{:‘aéa di appaito e le linee guida per Vaffidamento del servizio di  Centro Affidi

%f&%’*%é%{f&iﬁ che per errore & zono cuantificatl 1 costi di stcurezza da interferenza mentre gil
, . £ =
51es8] SONG BAr 4 2ery;
Dato atto che conseguentemente si rende necessario rettificare it Punto 1 delf'art. 12 del
Capitolato speciale di ;g}:}&%‘*o e Mmporto a base di gara;
Ritenuto per quanto sopra esposto rettificare la Determinazione Dirigenziale n. 2274 del
& 2 &% i
1/12/2013 come segue;
¥ Dare atio che nells parte dispositiva al n. 5 § costi per la sicuresza da interferenza sono part
3
£ 0,00
= i?@m atto che nella parte digpositiva al n. 6 Vimporto a base di gara ¢ determinato in
' 134.534,40 oltre IVA al 4% per un importo complessivo pari a € 199.015,77

(”’*.".“

¥ Dare atto la tabella riportata il punte 1 dell'art. 12 del Capitolato speeciale di appalto deve
essere sostituito eome segue:

1. I} comrispettivo per il servizio oggetto di affidamento, per la duraia di mesi 16, viene fissato in
€ 135,915,777 [V A inclusa cosi suddiviso:

s totale
Yooi di costo Liveilio are mese | costofors costo Totale costo
mengtle
2 Assistenti Sozigh D1 160 €19,40| £8.20800 € 99.328,00
1 Psicologo E2 8 €27 501 € 1.800,00 € 28.800,00
Totale costo del personale £ 128.128,00
Cost dl gestione )  £8.40840
Totale cosio g base dasta € 134.534,40
WA 4% € 5.381,37
Totale cosio del servizio VA inclusa € 139.915,77

Y

Uimporto orario presunto 2 stato calcolato secondo quanto previsto dal CONL della cooperazione
sociale.

Ritenuto di proveaders in merito;

Considerato che in nmateria opgetto del presente proveedimento rientra fra le wiribuzioni ded
P < g h?': %
THrigenti, indicate nell’art, 53 del vigente regolamento di organizzazione degli Uffici ¢ dei servizi al
B 5 ]
guale st invia;
Visto i} successivo art. 65 del medesimo Regolamento, in ordine alls forma, pubblicita ed
efficacia delle determinazion: divigenziali




DETERMINA

Per le motivazioni esposte in premessa,

# Dmre afto che nella parte dispositiva al no 5 dells Determinazions Divigens
¥ 5 £

gt/12/2013 1 costi per la sicurezza da interferenza sono paria € 0,00;

»  Dare atto che nells parte digpositiva al n. 6 della Determinazione Dirigenziale n. 2274 del
at/12/2013 Vimporto a base di gara & determinato in € 134.524,40 oltre VA sl 4% per un
tmporto compiessivo paria € 139.915,77;

#  Dare atto Ia tabella riporiata il punto 1 dell’art. 12 del Capitolato speciale di appalte, approvato

con Determinazione Dirigenziale n, 2274 del 31/12/20614, deve essere sostituito come segus:
I corrispettive per 3 servizio opgento di affidamento, per la durals di mest 16, viene fissato in

£ I38.958.77 IV A inclusa cost suddivisor

sy

fotals
Yool di cogto L ivells arg mese | costo/ors cugio Tetnle costo
mengile

2 Assistent Sﬁ:%faéaié . D1 160 £1940 € 6.208,00 € a9 328 00

1 Psicologo E2 80 £ 22,50 £1.800,00 € 28.800,00

Totale costo del personale £ 128.128,00

Costi di gestione € 6.406,40

Tolale coslo a base d'asta € 134.534,40
VA 4% B € 5.381,37
Totale costo del servizio VA inclusa € 138.915,77

# wre atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa. |

L EE?RR’EE}%TE

Dort. Santi &% Srefuno

Da trasmettersi 4 ufficie al Sindaco, al Segretario Generale od al Settors Ragioneria ed al Settore
Ragioneria, all'Utficio CED per la pubblicazione nella sezione “Amministrazione Trasparente” sotio
sezione “Bandi di Gara ¢ Contratii”™, -
i DIRIGENTE

Do, Sanii Di Stefano




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per regolaritd contabile attestante la coperiura finanziaria al_sensi ‘art. 181 — 4
comma — del TUEL :f
L ek o /
Ragusa, fib 0. Loy IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA
/]
//
7

11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere ﬁﬁé}ﬁ%is&% in data odierna, alVAlbo Pretono,
azione dirigenziale, e di averne

per la durata di giorni sette, copia della stessa determ
frasmesso copia al Sz,g,f{m?@ Generale,

11 sottoscritio Messo comunale attesta il compimento del %ﬁ‘iﬁii{:?}‘{@ neriodo di pubblicazione
- E
B Mg oo al 1 /113

e cloé dal iR

Ragusa
MESSO COMUNALE




